10 BOA. 143 Numaralı Kal‘abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 29.
11 BOA. 137 Numaralı Kal‘abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 28.
12 Suha Oğuz Baytimur, 25 Numaralı Kal‘abend Defteri (1/61-a.Sayfa) (H. 1205 / M. 1790–1791), (YLT, Fırat Ü.,

2005), 103-4.
13 Hükümde ilk olarak İnoz ceziresine nefy ve iclâ olunması ifade edilmiş iken, daha sonra Aynaroz ceziresine nefy

ve iclâ olunması emredilmiştir. BOA. 28 Numaralı Kal‘abend Defteri, S.210 / H. 830.

Halka musallat olduğu, olumsuz davranışlar sergilediği
ve mahkemede davası olanlara şahitlik yaptığından dolayı katle bedel Magosa Kalesi’ne kalebend olması 7 Mayıs
1790 tarihli hükümde emredilmiştir. Mehmet Mahfuz Söylemez, age, 145-6.

23 Murat Alakuş, BOA 6 (H. 1151-1152 / M. 1739) Ve 31 (H. 1221-1222 / M. 1806-1807) Numaralı Kalebend
Defterleri (İnceleme Ve Metin), (YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2016). 225-6.

30 BOA. 32 Numaralı Kal‘abend Defteri, S.153 / H. 3.
31 BOA. 160 Numaralı Kal‘abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 51.
32 BOA. 156 Numaralı Kal‘abend Dosyası, Gömlek Sıra No: 5.
33 Zeynep Toku, 34 Numaralı Kalebend Defterine Göre (s. 1-106) H. 1230-1231 / M. 1815-1816 Yılları Arasında

Osmanlı Devleti’nde Suç, Suçlu ve Cezalar (Değerlendirme-Metin), (YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., 2019),

Rahip Bankaratyus
göndermiş olduğu arzuhâlde ıslah olduğunu ve benzer davranışlarda bulunmayacağını
bildirmesi üzerine üç yıl on iki günlük mahkûmiyet sonunda 13 Ocak 1805 tarihinde affedilip

52 Zeynep Toku, agt, 216
53 Ramazan Uz, 24 Numaralı Kalebend Defterine (H. 1203 – 1205 / M. 1788 – 1790) Göre Osmanlı Devleti'nde

Suçlar, Suçlular ve Cezalar (Değerlendirme ve Metin), (Yayımlanmamış YLT, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü.,
2017), 241.

54 BOA. 28 Numaralı Kal‘abend Defteri, S.94 / H. 365.
55 BOA. 28 Numaralı Kal‘abend Defteri, S.236 / H.